
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VĖJO JĖGAINIŲ IŠDĖSTYMO IR TERITORIJOS RIBŲ NUSTATYMO ŠILALĖS

RAJONO SAVIVALDYBĖJE, KALTINĖNŲ SENIŪNIJOJE, RĖZGALIŲ KAIME,

SPECIALIOJO PLANO TVIRTINIMO

2020 m. sausio 31 d. Nr. T1-12

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 8

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi, 22 straipsnio 2

dalimi, Inžinerinės infrastruktūros vystymo (elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) planų rengimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro ir Lietuvos Respublikos aplinkos

ministro 2011 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1-10/D1-61 „Dėl Inžinerinės infrastruktūros vystymo

(elektros, dujų ir naftos tiekimo tinklų) planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 41.2 papunkčiu,

atsižvelgdama į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos ministerijos

2019 m. gruodžio 9 d. Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. REG125815, į Šilalės

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus teikimą „Dėl vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos

ribų nustatymo, Šilalės rajono savivaldybėje, Kaltinėnų seniūnijoje, Rėzgalių kaime, specialiojo

plano tvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti parengtą Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono

savivaldybėje, Kaltinėnų seniūnijoje, Rėzgalių kaime, specialųjį planą (pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie priimtą sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą –

Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras   Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt/
http://www.silale.lt/


ų 

Į

ų 

Į

ų 

Į

ų 

8734/0003:101
8734/0003:222

8734/0003:222

8734/0003:171

8734/0003:101

8734/0003:157

8734/0003:103

8734/0003:209

8734/0003:44

8734/0003:192

8734/0003:225

8734/0003:32

5454/0004:147

5454/0004:149

5454/0004:141

8734/0003:156

8734/0003:301

8734/0003:170

8734/0003:221

8734/0003:222

5454/0004:138

8734/0003:91

VĖJO JĖGAINĖ NR. 2
X Y

6159366,71 408621,92

8734/0003:234

VĖJO JĖGAINĖ NR. 1
X Y

6159261,79 408453,32

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

57

59

60

61

62

23

33

56

58

17

SUTARTINIAI ŽENKLAI

SĄLYGINIS ŽYMĖJIMAS ŽYMĖJIMO TURINYS

ESAMŲ ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS

PLANUOJAMŲ ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS

POVEIKIO VISUOMENĖS SVEIKATAI VERTINIMU (PVSV) NUSTATYTA SANITARINĖS APSAUGOS ZONOS RIBA

NUMATOMA TERITORIJA VĖJO ELEKTRINIŲ EKSPLOATAVIMUI

KELIŲ APSAUGOS ZONA

ELEKTROS ORO LINIJOS APSAUGOS ZONA

PAVIRŠINIO VANDENS TELKINIŲ APSAUGOS ZONA IR JUOSTA

VĖJO ELEKTRINIŲ JĖGAINIŲ STATYBOS VIETOS

SERVITUTO ZONA

KITOS PASKIRTIES ŽEMĖ. GYVENAMOJI TERITORIJA

ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖ

MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖ

KITOS PASKIRTIES ŽEMĖ. INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS TERITORIJA

PLANUOJAMOS TERITORIJOS ADRESAS:
VĖJO JĖGAINIŲ IŠDĖSTYMO IR TERITORIJOS RIBŲ NUSTATYMO ŠILALĖS RAJONO  SAVIVALDYBĖJE,

KALTINĖNŲ SENIŪNIJOJE, RĖZGALIŲ KAIME

PLANAVIMO UŽDAVINIAI BEI NUMATOMA VEIKLA:
-NUMATYTI INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS, BŪTINOS VĖJO ELEKTRINIŲ EKSPLOATAVIMUI, TERITORIJAS.

-NUMATYTI INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS STATINIŲ, KELIŲ IR TINKLŲ APSAUGOS ZONAS.

-REGLAMENTUOTI SPECIALIĄSIAS ŽEMĖS IR MIŠKO NAUDOJIMO SĄLYGAS.

-NUSTATYTI SANITARINĖS APSAUGOS ZONOS RIBAS.

-NUMATYTI INŽINERINEI INFRASTRUKTŪRAI FUNKCIONUOTI REIKALINGUS SERVITUTUS.

-SUPLANUOTI INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS STATINIŲ IŠDĖSTYMĄ.

ŪKINĖ VEIKLA - VĖJO ELEKTRINIŲ ĮRENGIMAS IR EKSPLOATACIJA RĖZGALIŲ K., KALTINĖNŲ SEN., ŠILALĖS R. SAV.

PLANAVIMO INICIATORIUS:
UAB „CLICK2SELL"

  GRETIMI, SU PLANUOJAMA TERITORIJA BESIRIBOJANTYS  ŽEMĖS SKLYPAI:

NR.8734/0003:170, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS KITA, PLOTAS 0,23 HA;

NR.8734/0003:171, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS ŽEMĖS ŪKIO, PLOTAS 3,77 HA;

NR.8734/0003:222, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS ŽEMĖS ŪKIO, PLOTAS 6,94 HA;

NR.5454/0004:138, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS ŽEMĖS ŪKIO, PLOTAS 1,11 HA;

NR.5454/0004:147, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS ŽEMĖS ŪKIO, PLOTAS 3,34 HA;

NR.5454/0004:149, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS ŽEMĖS ŪKIO, PLOTAS 2,63 HA;

NR.5454/0004:141, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS ŽEMĖS ŪKIO, PLOTAS 7,79 HA;

NR.8734/0003:157, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS ŽEMĖS ŪKIO, PLOTAS 18,75 HA;

NR.8734/0003:156, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS KITA, PLOTAS 0,80 HA;

NR.8734/0003:91, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS ŽEMĖS ŪKIO, PLOTAS 9,88 HA;

NR.8734/0003:209, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS MIŠKŲ ŪKIO, PLOTAS 11,00 HA;

NR.8734/0003:103, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS MIŠKŲ ŪKIO, PLOTAS 6,60 HA;

NR.8734/0003:44, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS ŽEMĖS ŪKIO, PLOTAS 6,02 HA;

NR.8734/0003:225, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS ŽEMĖS ŪKIO, PLOTAS 2,08 HA;

NR.8734/0003:192, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS ŽEMĖS ŪKIO, PLOTAS 8,91 HA;

NR.8734/0003:301, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS ŽEMĖS ŪKIO, PLOTAS 1,96 HA;

NR.8734/0003:32, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS ŽEMĖS ŪKIO, PLOTAS 14,73 HA;

NR.8734/0003:221, PAGRINDINĖ  NAUDOJIMO PASKIRTIS KITA, PLOTAS 0,45 HA;

Planavimo iniciatorius su
sprendiniais sutinka ir juos tvirtina:

_____________________________
(A.V.)                      (parašas)

Nr. XY

1 408156.430 6159223.972

10 408463.809 6159513.026

11 408467.473 6159522.973

12 408469.305 6159529.516

13 408471.923 6159569.040

14 408475.587 6159576.106

15 408480.268 6159580.640

16 408471.434 6159627.546

17 408467.841 6159634.958

18 408469.480 6159636.974

19 408475.313 6159641.000

20 408508.590 6159665.469

21 408530.661 6159681.699

22 408558.831 6159702.413

23 408568.469 6159709.500

24 408594.665 6159728.655

25 408672.016 6159744.785

26 408769.669 6159754.368

27 408830.360 6159757.562

28 408885.781 6159760.957

29 408910.969 6159665.262

3 408239.696 6159283.236

30 408918.665 6159641.152

31 408939.240 6159592.110

32 408868.430 6159615.900

33 408842.190 6159623.970

34 408776.560 6159645.680

35 408742.260 6159656.590

36 408729.800 6159660.600

37 408714.300 6159661.730

38 408691.690 6159658.580

39 408674.370 6159656.210

4 408281.565 6159312.972

40 408646.420 6159652.720

41 408619.600 6159649.550

42 408605.960 6159648.730

43 408593.230 6159647.640

44 408580.380 6159642.450

45 408564.520 6159632.480

46 408541.770 6159619.040

47 408543.350 6159616.270

48 408593.870 6159525.890

49 408657.630 6159564.230

5 408321.007 6159343.315

50 408727.040 6159493.280

51 408736.830 6159478.670

52 408714.810 6159439.410

53 408772.770 6159346.280

54 408694.790 6159237.200

55 408687.580 6159219.730

56 408657.850 6159197.390

57 408596.830 6159156.490

58 408596.069 6159155.851

59 408486.110 6159063.540

6 408329.506 6159352.414

60 408335.759 6159168.009

61 408214.650 6159068.130

62 408159.457 6159217.290

7 408373.787 6159419.194

8 408407.716 6159457.117

9 408437.111 6159484.758

KOORDINUOTA SANITARINĖ
APSAUGOS ZONA

2 408206.314 6159258.965

Planuojama teritorijos riba

TPV Alma Haisė104

SP

Atestato Nr.
Pareigos Vardas, pavardė

Parašas Data

Komplekso pavadinimas:
Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo Šilalės rajono
savivaldybės Kaltinėnų seniūnijos, Rėzgalių kaime special usis planas

Planavimo iniciatorius:
UAB „Click2Sell"

PP-8734/3-234.101-SP-PGB-1

Brėžinio pavadinimas:
TERITORIJŲ TVARKYMO IR NAUDOJIMO BRĖŽINYS
PAGRINDINIS BRĖŽINYS    M 1:4000

1

0

1

Laida

Lapas Lapų

Stadija

UAB "Pajūrio planai"

PV Vilma Kelpšienė

2019 07

Endrius R. Aušra
2019 07

2019 07



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Vėjo jėgainių išdėstymo ir teritorijos ribų nustatymo 
Šilalės rajono savivaldybėje, Kaltinėnų seniūnijoje, 
Rėzgalių kaime, specialiojo plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-01-31 09:57 Nr. T1-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-03 14:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Specialusis planas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200122.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-02-03 15:01 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




